

Mobilex A/S
Grønlandsvej 5, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 14 77 20

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Lars Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobilex A/S Grønlandsvej 5 8660 Skanderborg Telefon: 87 93 22 20 Telefax: 87 93 17 77 Hjemmeside: www.mobilex-care.com E-mail: info@mobilex.dk CVR-nr.: 27 14 77 20 Stiftet: 30. april 2003 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Heimburger, formand Lars Nygaard Robert John Spliid Thomas Nygaard Christensen Christian Thygesen
Direktion	Thomas Nygaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Mobilex Holding ApS Filippavej 57 A 5762 Vester Skerninge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og handel med handicaphjælpemidler.

Produkterne afsættes primært i Danmark og EU.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. juli - 31. december 2019.

Årets bruttofortjeneste udgør 28.421 t.kr. mod 13.467 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 12.458 t.kr. mod 5.909 t.kr. sidste år. Sidste år udgjorde alene 6 mdr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2021 erhvervet aktierne i Mobilex Sp z o.o. Købesummen udgør ca. 11.400 t.kr. med tillæg af eventuel Earn-out.

Bortset fra ovennævnte er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/7 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	28.420.569	13.466.853
2 Personaleomkostninger	-11.829.309	-5.426.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-389.096	-242.980
Andre driftsomkostninger	-70.491	0
Driftsresultat	16.131.673	7.797.603
Andre finansielle indtægter	1.131	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-139.771	-205.170
Resultat før skat	15.993.033	7.592.433
4 Skat af årets resultat	-3.534.683	-1.683.456
Årets resultat	12.458.350	5.908.977
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	8.500.000
Overføres til overført resultat	2.458.350	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.591.023
Disponeret i alt	12.458.350	5.908.977

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.293.075	1.086.901
6 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	264.088	264.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.557.163</u>	<u>1.350.989</u>
7 Andre tilgodehavender	644.671	634.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>644.671</u>	<u>634.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.201.834</u>	<u>1.984.993</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.500.325	20.914.327
Forudbetalinger for varer	607.621	674.769
Varebeholdninger i alt	<u>26.107.946</u>	<u>21.589.096</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.108.878	5.883.774
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	160.537	0
Udskudte skatteaktiver	37.600	63.000
Andre tilgodehavender	88.922	71.592
Periodeafgrænsningsposter	43.263	96.284
Tilgodehavender i alt	<u>5.439.200</u>	<u>6.114.650</u>
Likvide beholdninger	5.421.760	1.565.190
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.968.906</u>	<u>29.268.936</u>
Aktiver i alt	<u>39.170.740</u>	<u>31.253.929</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	11.247.069	10.336.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	8.500.000
Egenkapital i alt	21.847.069	19.436.541
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	0	103.384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	103.384
Gæld til pengeinstitutter	7.486.049	4.720.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.471.423	3.002.845
Selskabsskat	1.219.374	1.646.656
10 Anden gæld	5.146.825	2.344.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.323.671	11.714.004
Gældsforpligtelser i alt	17.323.671	11.817.388
Passiver i alt	39.170.740	31.253.929

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter
- 13 Finansielle risici
- 14 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	12.927.564	0	13.527.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.591.023</u>	<u>8.500.000</u>	<u>5.908.977</u>
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	10.336.541	8.500.000	19.436.541
Udloddet udbytte	0	0	-8.500.000	-8.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.458.350	10.000.000	12.458.350
Regulering af sikringsinstrumenter	0	-1.984.387	0	-1.984.387
Skat vedrørende regulering af sikringsinstrumenter	<u>0</u>	<u>436.565</u>	<u>0</u>	<u>436.565</u>
	<u>600.000</u>	<u>11.247.069</u>	<u>10.000.000</u>	<u>21.847.069</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Forpligtelser, der er effektivt sikret (finan- sielt instru- ment måles til dagsværdi)	
Dagsværdi 31. december		<u>1.984.387</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>1.984.387</u>

	1/1 - 31/12 2020	1/7 - 31/12 2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.329.712	4.893.433
Pensioner	1.396.738	478.201
Andre omkostninger til social sikring	<u>102.859</u>	<u>54.636</u>
	<u>11.829.309</u>	<u>5.426.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.217	0
Andre finansielle omkostninger	<u>98.554</u>	<u>205.170</u>
	<u>139.771</u>	<u>205.170</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	3.509.283	1.646.656
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.400</u>	<u>36.800</u>
	<u>3.534.683</u>	<u>1.683.456</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.997.521	2.827.775
Korrektion af primo	167.431	0
Tilgang i årets løb	675.715	169.746
Afgang i årets løb	-1.544.832	0
Kostpris 31. december	2.295.835	2.997.521
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.910.620	-1.747.430
Korrektion af primo	-167.431	0
Årets afskrivninger	-279.230	-163.190
Tilbageførsel af afskrivninger, afhændede aktiver	1.354.521	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.002.760	-1.910.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.293.075	1.086.901
6. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	264.088	0
Tilgang i årets løb	0	264.088
Kostpris 31. december	264.088	264.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december	264.088	264.088
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	634.004	459.004
Tilgang i årets løb	10.667	175.000
Kostpris 31. december	644.671	634.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december	644.671	634.004
8. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 600 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	103.384
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>103.384</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Anden gæld

Af anden gæld udgør 1.984 t.kr. skyldige valutaterminskontrakter mod 0 t.kr. sidste år.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.486 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	26.108 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.109 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	646 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på 1.344 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse andrager 672 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 14 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TEMA 65+ Invest I A/S, CVR-nr. 40152733 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i US dollars for i alt 26.653 t.kr. med en restløbetid på mellem 1-12 måneder. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. 1.918 t.kr. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen.

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i polske zloty for i alt 6.286 t.kr. med en restløbetid på mellem 1-12 måneder. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. 67 t.kr. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen.

14. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for TEMA 65+ Invest I A/S, CVR-nr. 40152733.